
\ .
COMUNE DI LEONFORTE

(PROV. DI ENNA)

SETTORE 2° SERVIZI SOCIALI

N° ~~0 REG. RIP/NE DEL 14/2/2014
N° ~REG. GEN/LE DEL--f--fi----ffB. 2014

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SETTORE 2° SERVIZI SOCIALI

OGGETTO: Liquidazione fatture anno 2013. Servizio residenziale minori
Comunità Arcobaleno Società Cooperativa Sociale

IL RESPONSABILE SETTORE SERVIZI SOCIALI

CIGZ260C8B6E2

PREMESSO che al fine di far fronte al costo del Servizio residenziale minori a carico di questo
Ente fornito da istituti autorizzati a tutto l'anno 2013 sono stati assunti i relativi impegni di spesa;
CHE a tutto il 2013 risultano disponibili sul cap. 6197 ricovero convittuale minori gestione
residui € 2296,16 sugli impegni nn. 963 del 16/05/2011
VISTE le fatture emesse da Comunità Arcobaleno Società per l'anno 2013;
CONSTATATO che

- le prestazioni sono state eseguite;
-la quantità, la qualità, i prezzi, i termini ele altre condizioni contrattuali sono stati rispettati;
- i conteggi esposti sono esatti;
- le fatture sono regolari sotto il profilo fiscale e contributivo;

VISTA la legge regionale n° 22/86;
VISTO il vigente regolamento dei servizi socio-assistenziali;
VISTO il vigente Ord. EE.LL. in Sicilia così come modificato dalla L.R. n° 7 settembre 1998 n° 23;

DETERMINA

1)Di liquidare e pagare le seguenti fatture relative a rette di ricovero di disabili con retta a carico del
Comune di Leonforte all'Ente:
Comunità Arcobaleno Società Cooperativa Sociale via Papa Giovanni XXXIII,14 -
94010 Villarosa IBAN IT94Y0306983740100000001405 BANCA INTESA SAN PAOLO AG.
VILLAROSA CIG Z260C8B6E2

n. fattura data fatto totale fatto prot. data prot. periodo

99 31/12/2013 €153,22 1416 21/01/2014 Novembre 2013

2)Imputare la spesa complessiva di €153,22 al cap. 6197 ricovero convittuale minori
bilancio 2013 gestione residui, impegni nn.963 del 16/05/2011

Il responsabile dell'istruttoria

~B~

Impegno n. ,2 8H del ,20 . O ~. :20 j Ì-(
Si attesta l olare copertura della spesa e la
disponibili à lla somma.
Il responsa' del servizio finanziario


	00000001

